

Årsredovisning

för

Rinborg AB

556834-3098

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Ahlström, Styrelseledamot

2025-03-26

Styrelsen och verkställande direktören för Rinborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projektering och projektledning avseende bygg- och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 902	601	919	1 406
Resultat efter finansiella poster	688	81	-70	25
Soliditet (%)	82	71	72	72

Bolagets omsättning har ökat kraftigt som en följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	375 551	64 781	490 332
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 781	-64 781	0
Årets resultat			489 972	489 972
Belopp vid årets utgång	50 000	440 332	489 972	980 304

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	440 332
årets vinst	489 972
	930 304
disponeras så att i ny räkning överföres	930 304
	930 304

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 902 223	600 504
Övriga rörelseintäkter		1 515	18
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 903 738	600 522
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster och materialkostnader		-588 231	-256 272
Övriga externa kostnader		-278 759	-251 312
Personalkostnader	2	-378 863	-11 958
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 570	0
Summa rörelsekostnader		-1 254 423	-519 542
Rörelseresultat		649 315	80 980
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		28 416	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 090	482
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	0
Summa finansiella poster		38 454	482
Resultat efter finansiella poster		687 769	81 462
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-122 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-122 000	0
Resultat före skatt		565 769	81 462
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 797	-16 681
Årets resultat		489 972	64 781

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		34 278	0
Summa materiella anläggningstillgångar		34 278	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	558 416	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		558 416	0
Summa anläggningstillgångar		592 694	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 196	110 690
Övriga fordringar		94 512	37 327
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		213 235	0
Summa kortfristiga fordringar		334 943	148 017
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		379 799	541 895
Summa kassa och bank		379 799	541 895
Summa omsättningstillgångar		714 742	689 912
SUMMA TILLGÅNGAR		1 307 436	689 912

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		440 332	375 551
Årets resultat		489 972	64 781
Summa fritt eget kapital		930 304	440 332
Summa eget kapital		980 304	490 332
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		122 000	0
Summa obeskattade reserver		122 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 372	12 912
Skatteskulder		63 790	16 681
Övriga skulder		60 970	164 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		205 132	199 580
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 307 436	689 912

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Tillkommande fordringar	558 416	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	558 416	0
Utgående redovisat värde	558 416	0

Stockholm 2025-02-28

Viktor Ahlström
Viktor Ahlström
Verkställande direktör

Jens Ahlström
Jens Ahlström